[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 05.08.2021 № 2112-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Беловского городского округа и входящих в ее структуру отраслевых(функциональных) и территориальных органов и урегулированию конфликта интересов»
В целях реализации постановления Администрации Беловского городского округа от 18.04.2016 №129-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Беловского городского округа и входящих в ее структуру отраслевых (функциональных и территориальных органов и урегулированию конфликта интересов»:
1.Состав комиссии по соблюдению требований по служебному поведению муниципальных служащих Администрации Беловского городского округа и входящих в ее структуру отраслевых (функциональных) и территориальных органов и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Беловского городского округа от 05.08.2021 № 2112-п, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Е.В. Косвинцева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-теллекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата Мерзлякову М.П.
И.о. Главы Беловского

городского округа

     А.В. Горелова
Приложение

к постановлению Администрации
 Беловского городского округа

от_____________№_________

«Утверждено
постановлением Администрации

Беловского городского округа

от 05.08.2021 №2112-п»
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Беловского городского округа и входящих в ее структуру отраслевых (функциональных) и территориальных органов и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Мерзлякова М.П.

	заместитель Главы Беловского городского округа – руководитель аппарата

	Заместитель председателя комиссии:

	Худяков М.В.

	начальник административно – правового отдела

	( на период отсутствия Худякова М.В.)

	Белова Е.В.

	консультант-советник административно-правового отдела

	Секретарь комиссии

(с правом члена комиссии)

	Дмитрук Н.В.

	начальник отдела кадров

	(на период отсутствия Дмитрук Н.В.)

	Камаева К.С.

	заместитель начальника отдела кадров

	Члены комиссии:

	Коршикова И. А.

	заместитель Главы Беловского городского округа по строительству

	( на период отстутствия Коршиковой И.А.)

	Богатова Т. В.

	начальник управления архитектуры и градостроительства

	Архипова О. А.

	начальник организационно-территориального управления

	(на период отсутствия Архиповой О.А)

	Заднепровский А.  В.

	заместитель начальника организационно-территориального управления

	Капрова О. А.
(на период отсутствия Капровой О.А.)

Васильченко Т. А.

	управляющий делами

начальник отдела по работе с обращениями граждан

	Овчинникова  Н. А.

	начальник Управления бухгалтерского учета и отчетности Администрации Беловского городского округа

	( на период отсутствия Овчинниковой Н.А.)

	Кулебакина И. А.

	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Павликова Т. И.

	председатель Комитета социальной защиты населения Беловского городского округа

	(на период отсутствия Павликовой Т.И.)

	Гусарова С. В.

	заместитель председателя Комитета социальной защиты населения  Беловского городского округа

	Берестовая Е. И.

	председатель Беловского городского отделения «Союз женщин России – союз женщин Кузбасса» (по согласованию)

	Костинец И. К.

	Директор филиала КузГТУ в городе Белово (по согласованию)

	Овчинникова Г. В.

	заместитель начальника Управления образования Администрации Беловского городского округа

(по согласованию)